
Zápis z jednání RPK ČT dne 16. 11. 2022 Velký Rybník 
 
Přítomni: RPK: Hana Civišová, Kateřina Hanušová; Zdeněk Hrnčíř; Jan Chýle; Richard Novák; Jakub 
Štěrba Omluven: Stanislav Hošák 
 
 
Schvalování v rámci RPK: 
 

1. RPK schvaluje zápis hřebce Concoreto, který byl zapsaný na kontrolním dnu 70denního 
testu hřebců dne 6.9.2022 v Písku s výslednou známkou 7,6 bodů. 

 
2. RPK schvaluje zápis klisny Pretti Go do PK I. Matka 49/451 Denny bude ex post zapsána do 

PK II bez fyzického zápisu, dle platného ŠP. 
 

3. RPK ČT akceptuje inseminační dávky hřebce HH Conrad Z do PKH a do AP. 
 

4. RPK ČT akceptuje inseminační dávky hřebce Jasper a zařazení do PKH a AP. 
 

 
 

5. RPK schvaluje zápis hřebce 1028 Manillon Rouge do AP na základě hodnocení BLUP za rok 
2020. 

 
6. RPK ČT neschvaluje zařazení hřebce Cyril do AP. 

 
7. RPK ČT neschvaluje zařazení hřebce 2729 Cortydor do AP. 

 
8. RPK ČT schvaluje zápis klisny do AP na základě akceptace výsledku ZV CS. 67/403 Cesta-V 

zapsaná v PK ČT i CS klisna má ZV u CS za 8,1. Je  
zjištěná březí. 



 
9. RPK ČT schvaluje zápis klisny 91/236 Nota do AP na základě sportovních výsledků. 

 
10. RPK ČT schvaluje zápis klisny 91/49 Astrid do AP na základě sportovních výsledků. 

 
11.  RPK ČT schvaluje zápis klisny 17/960 Saletta do AP na základě sportovních výsledků. 

 
 
 

12. RPK ČT schvaluje opakovanou žádost o zápis klisny Klariqua Insprav do AP na základě 
sportovních výsledků – klisna splňuje požadavky – v JISu je nesprávně uvedeno druhé kolo 
finále KMK, které bylo na úrovni 130 cm. 

 
13. Zápis klisny Holiday, RPK ČT schvaluje zápis klisny Holiday (8.5.2019) do PK I. RPK ČT 

akceptuje ID hřebce Cashman, matka Happy Star Kinská je zapsána do PK I ČT. 
 

14. RPK ČT schvaluje zápis hřebce Consulent Z do PKH. Hřebec musí být předveden před 
komisí, pro finální zápis. Hřebec splňuje zápis do AP. 

 
15. RPK ČT schvaluje zápis hřebce Compagnero RS do PKH. Hřebec musí být předveden před 

komisí, pro finální zápis. Hřebec splňuje zápis do AP. 
 

16. RPK ČT schvaluje zápis hřebce Zambesi TN do PKH. Hřebec musí být předveden před 
komisí, pro finální zápis. Hřebec splňuje zápis do AP. 
 

 
17. RPK ČT schvaluje zařazení klisny Rozkošná (ID: 187038) do AP na základě výsledků potomka 

Remember Me Insprav. 
 
18. Bezpečnostní helma je pro manipulaci s mladými koňmi na chovatelských akcích 

doporučená. 
 

                         Zapsala Ing. Hana Civišová 


